ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO DO BRITO
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N°. 051/2021

DE 14 DE MAIO DE 2021.

Renova Cessão de Servidor do

Quadro de Pessoal Efetivo do

Poder Executivo Municipal.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO DO BRITO, no exercício de

suas funções e usò das atribuições que lhe são conferidas pela legislação

municipal especifica,

- Considerando o Ofício n° 59/2021, do Gabinete do Governador do

Estado de Sergipe;

RESOLVE:

RENOVAR A CESSÃO, ao Instituto Tecnológico e de Pesquisa do

Estado de Sergipe- ITPS, da servidora MICHELE BARBOSA DE ALMEIDA,

portadora do RG n°. 1.405.045 SSP-SE, inscrita no CPF sob n°. 810.007.745-20 e,

pelo período de 01/03/2021 a 01/03/2022, sem ônus para o órgão de origem.

Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo

seus efeitos a 01 de março de 2021.

Publique-se.

Dê ciência.

Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Campo do Brito/SE, 14 de maio de

2021.

iroiRO SOUZAMARCELL MQ

Pmálto Mu/icipal

Rua Padre Freire de Menezes, 20 - Campo do Brito/SE

Fax: (79) 3443-1227 Fone: (79) 3443-1102/443-/1109 CEP 49520-000 - CNPJ 13.134.614/0001-08